
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 £ Ж 1 Ш А
город Тимашевск

№ /ДТА'

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 24 декабря 2021 г. № 1942 «Об осуществлении 
закупок для муниципальных нужд муниципального 

образования Тимашевский район»

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обес­
печения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 75 
Устава муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 24 декабря 2021 г. № 1942 «Об осуществлении 
закупок для муниципальных нужд муниципального образования Тимашевский 
район», дополнив приложение № 1 пунктом 82 следующего содержания:

«82) муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образова­
ния «Детская музыкальная школа станицы Медведовской» муниципального об­
разования Тимашевский район.».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в инфор­
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район


